
 

ケーキ🍰パーティー 
 職員が何回も何回も味見を

して、切り分けました。（笑） 

カラフルなケーキに皆さん大

興奮。次回は紅茶もご用意した

いと思います。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

レクリエーション大会 
 コロナ禍の為、規模縮小の半日スケジュールですが、恒例のレク大会

を行いました。利用者さんも職員も負けず嫌いが多いのか、皆さん闘志

を燃やした真剣な眼差し。これからも日常を取り戻すべく、奮闘してま

いります。 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、個別面談のご協力ありがとうございました。保護者様のご希望に応えられるよう、今後も努

力をしてまいりたいと思います。 

さて、中里だより第８７号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 4年 7月 14日 

日 

今後の予定 

◎ ７月の予定 

 ２１日・・・夏祭り 

 （利用者・職員のみで実施） 

 ２７日・・・嘱託医診察 
 

◎ ８月の予定 

  ８日・・・新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ 

        ﾜｸﾁﾝ接種 

 １０日・・・嘱託医診察 

 ２４日・・・嘱託医診察 
 

詳しい予定は施設までお問い合

わせください。 

夏季帰省について 
 県内及び全国で、新型コロナ

ウイルスの感染者が発生し続け

ている状況でありますので、夏

季帰省は中止とさせていただき

ます。帰省のご希望のある方は、

個別対応とさせていただきます

ので施設までご連絡ください。 

お知らせ 
 髙瀬（旧姓：中田）真樹と髙

瀬夏紀が入籍いたしました。 

お知らせ 
 新しく木曽まゆみさんが入所さ

れました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    木曽まゆみさん 


